Procjena troškova obuhvaća sve radove potrebne za izgradnju betonske 

i armiranobetonske konstrukcije (pripremni radovi, zemljani radovi, armirano betonski radovi 

[beton, oplata, armatura] itd.).  

GRAĐEVINSKI RADOVI – BETONSKA I AB KONSTRUKCIJA  

52.150.000,00 kn  

(pedeset dva milijuna i sto pedeset tisuća kuna) 

projektant:      

Lucija Medić, mag.ing.aedif.  

investitor   : GRAD ZADAR 

Narodni trg 1, 23000 Zadar 

6. GRAFIČKI PRILOZI   

PRESJEK 1-1

TLOCRT TEMELJNE PLOČE GORNJA I DONJA ZONA TLOCRT ČAŠICE

težina 7,8 kg